
Problém s elektrikou
https://www.quadmania.cz/forum-detail/?ft=7112&fid=6

Problém s elektrikou

URL
https://www.quadmania.cz/forum-detail/?ft=7112&fid=6

Autor
dan96

Publikováno: 09.10.2018 18:47:58

Zdravím, mám Dinli centhor 700 a před dvoumi dny jsem se po delší době byl projet. Protože to bylo po
delší době bylo potřeba podpořit, při startovaní, baterku, baterkou z auta. Bez problému jsem
nastartoval a během projížďky jsem minimálně dvakrát nastartoval už s pomocí baterky ve čtyřkolce,
poté co jsem dojel jsem zaparkoval. Dnes jsem přišel do garáže, chtěl jsem nastartovat a nic. Koukl
jsem na pojistky a jedna byla vyhořená, tak jsem ji vyměnil, po otočení klíčkem zhořela další. Takto se
to stalo ještě dvakrát. Až jsem vyměnil 4 pojistky, tak po otočení klíčkem zhořela velká pojistka u
startovacího relé. Tak jsem ji vyměnil znovu otočil klíčkem a po cca. 3 sekundách zhořela zase a to jsem
se nepokusil ani nastartovat. Má někdo z vás s tímto zkušenosti? Prohlížel jsem kabelový svazek a
vypadá v pořádku, nikde nic nataveného. Také bych se chtěl zeptat kde najdu na tomto stroji kostření?
Hleděl jsem do toho "bůh ví jak dlouho" a nenešel jsem ho.  Mockrát děkuji za odpověďi a rady.
mariodevil 10.10.2018 06:07:49

Ukostření bývá baterie a pak má startér kostru. Jinak to vypadá na spínačku, ta bere
přímo stálý proud. Tady ale žádná rada nepomůže, musíš to proměřit a najít místo kde
to zkratuje.

Stránka 1/1
13.10.2018 06:09:30

Motorkáři.cz

https://www.quadmania.cz/forum-detail/?ft=7112&fid=6

